

Produse de curatenie - DAS, CAS

I.D.: 67512049

Data publicarii 24.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.896,41 RON - 1.896,41 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 30 BUC * 9.03 lei = 270.9 lei | BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG 2 BUC * 51.85 lei = 103.7 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 10 ROLA * 5.97 lei = 59.7 lei | SANO SAN PASTA VASE 500GR 20 BUC * 6.25 lei = 125 lei | LENOR BALSAM RUFÉ 1.9L 6 BUC * 12.51 lei = 75.06 lei | LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC 5 SET * 7.23 lei = 36.15 lei | KLINTENSIV AMBIOCIDE DEZINFECTANT AEROMICROFLORA 1000ML 6 BUC * 22.01 lei = 132.06 lei | MANUSI MENAJ 10 SET * 2.33 lei = 23.3 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE PARIS 10 SET * 5.6 lei = 56 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 30 BUC * 2.63 lei = 78.9 lei | SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 30 BUC * 2.36 lei = 70.8 lei | ASEVI PARDOSELI 5L MIO 2 BIDON * 42.32 lei = 84.64 lei | RIVEX GEAM PISTOL 750ML 10 BUC * 7.11 lei = 71.1 lei | DETARTRANT BRILLIANTE 5KG 1 BIDON * 21.55 lei = 21.55 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 10 BUC * 6.11 lei = 61.1 lei | TRIUMF CU POMPITA 500ML CUPTOARE 20 BUC * 9 lei = 180 lei | BURETE INOX SPIRALAT 30 BUC * 1.25 lei = 37.5 lei | AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 5 BUC * 10 lei = 50 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 15 BUC